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Criterium Nazzionale Cuccioli

CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI - MASCHILE

TALIANA T SLALOM SPECIALE MASCHILE SURNLIE I
SPORT f ' Cronometristi
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE " r

Codex: U2MXA376 Cod.FISI: CRT_CUC(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI

GARA CAL. FED. O REG. N° XA376

COD. ORGANIZZATORI MIPH NOME SOCIETA" OLTRE CPA ASSOCIAZIO
LOCALITA' SANTA CATERINA VALFURVA DATA 2/ 4/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DEDONE G. NOME PISTA CEVEDALE
ARBITRO PARTENZA 1820 m
DIRETTORE DI GARA GALLI OMAR ARRIVO 1740 m
DISLIVELLO 80 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/123/AC/A
12/123/AC/A
ORA DI PARTENZA 9.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 MOP8X CLAUDANI Jacopo 2005 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT o e
2 LAP2K TROMMACCO Andrea 2005 AOC TO36 SC PRAGELATO
3 P0J5V COMINELLI Paolo 2005 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT o e
4 POOY0 PIGLIACELLI Didier 2005 VA AO44 SC TORGNON .
5 LA4E3 DONOLATO Francesco 2005 AOC CN44 EQUIPE LIMONE
6 POOEX FRAGIACOMO Matteo 2005 FVG TS09 SC70 e e
7 MO2FP BALDO Edoardo 2005 VE BL71 SC CORTINA  h e
8 HADXD BARGIONI Guglielmo 2005 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL
9 ROKXK KERSCHBAUMER Ivan 2005 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN ... .
10 NO6TO MATTEONI Tommaso 2005 CAE MO38 SC SEsToLA L.
11 M02K5 GARNIER Giorgio 2005 AOC TO84 SC BARDONECCHIA
12 LAAXR MARCACCI Jacopo 2005 CAE BO38 TUTTO BIANCO
13 POTKM SCACCHI Enrico 2005 AC MIHO AMICI MADESIMO
14 LARK7 POLETTI Andrea 2005 CAE MOO07 FRIGNANO SKI TEAM
15 POHYM MOBIGLIA Tommaso 2005 AC VvB23 SC JOLLY SPORT
16 POHPC MALOSSINI Amedeo 2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
17 PORL5 GROSSRUBATSCHER Fabio 2005 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN ...
18 NO50V PEER Tobias 2005 AA BZ80 SKI CLUB HAID e e
19 NOHLW TSCHIGG Manuel 2005 AA BZ99 SC KALTERN
20 M07X9 AMBROSIONE Pietro 2005 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE ...
21 ROMKT COMAI Mattia 2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA .
22 P02JD STADLER Aaron 2005 AA BZC3 ASV VILLNOESS
23 MO5VN RE Piergiorgio 2005 AOC TO08 SAUZE D'OULX e e
24 LAXAN MOMICCHIOLI Andrea Leon 2005 AOC TO83 SC SESTRIERE o
25 POHPP SAVIO Filippo 2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
26 NOF56 LEONE Marco 2005 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE o e
27 MO7YK MASTROBATTISTA Daniele 2005 TN  TND8 MONTI PALLIDI
28 NOHJ4 DUCI Leonardo 2005 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
29 HAA18 MUZ Carlo Enrico 2005 FVG PN04 SC 5 CIME
30 LA59J FERRARI Marco Andrea 2005 FVG PN04 SC 5 CIME
31 M04ZF STORARI Giacomo 2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
32 POPN9 BAUMGARTNER Jonas 2005 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN
33 LAKJ8 CIANALINO Andrea 2005 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE
34 NO9RC ROMEOQ Pietro 2005 CLS RM17 SC LIVATA r e
35 MO5ET PICECH Nico 2005 AC LCO1 SC LECCO e e
36 POPHC CASTLUNGER Marc 2005 AA BZH1 LADINIA ALTABA
37 LA34P PASQUARELLA Riccardo 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA o e
02/04/2017 / SANTA CATERINA VALFURVA SM3 /1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Con il patrocinio e il contributo di:
BegiEns,, M inLomearoia Candiiese



NUM
PETT

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

NUMERO CONCORRENTE
CODICE ~ COGNOME e NOME

POW2H PIOTTI Matthia

POVJC BIANCHET Federico

N0142 HOLZNER Leo

EA3J7 TONDALE Simone

MOCK5 RUFFINONI Luca

NOA9R CELLA Federico

NO8RZ COLLINI Federico

PO2HV LENUZZA Gabriele

ROL3T FAVA Lorenzo

MOFNZ IORI Andrea

POPMO0 HOFHEINZ Albert

POPDH MICCO' Mattia

MOAD5 CAGGIANELLI Angelo
ROALK PERATHONER Philip
MOAK6 HOUKMI Matteo

POLTA ZANON Davide

NO7D9 GEROSA Lorenzo

NO8R3 COLES Matteo

LAFR2 MUSSI Alessio

NOAK3 NANNINI Lorenzo

LAEFE PITTARELLO Lorenzo
HA9C8 DUMINI Matteo

POWEJ SPERA Alessandro

LAMXN CONCAS Franco

MOP94 MORETTI Michele

MOE1X BRIGNOLO Matteo

P02KZ ZORZI Sebastiano

POV69 COLLAZUOL Riccardo
NOEFX MONNIER Manuel

NOCNZ GEMO Riccardo

POVZX GORI Giovanni

POKCT SACCHI Roberto

LADW3 GIANNINO Giampaolo
MOD3E BENEDETTI Davide Tommaso
NO9XE CAPELLI Riccardo

POPPR GUERINONI Francesco
P0TZ2 SPECCHIA Filippo

PO1HO SEEBACHER Alex

NOLD1 GUIDOTTI Tommaso
MOCLL MISAN Raphael

POVV6 BERTELLA Francesco
NOCL2 PUCCI Tommaso

NOJ6K BERTONCINI Jacopo
POTEC GALLO Rocco

R0O01W ZAMPINI Alessio

LAD5F DALL'ANESE Filippo

POJNO SCAGNOL Tommaso
MOP9X CASACCIA Carlo

MOEAR FILOSI Fabio

ROAV3 FRAU Emanuele

P0189 WEISSENSTEINER Patrick
NOKJA DEAN Lorenzo
NOFTY CANDOTTI Simone
ROL3W PIGOZZI Stefano
LAHDP FELDERER Matthias
NOL2M VAGLIO Matteo
LAVEX MARASCO Francesco
POJPZ TOFFENETTI Michele
M09L1 DI DONATO Paolo
LA8BON MINERVINI Giulio
MOF59 SPADACCINI Ivan
N08C1 BERTAGNO Michael
NO05ZX STEINMAIR Tobias
POY11 GRIGNANI Edoardo Valerio
MOM18 BROGLIO Pietro

MOHF1 RANICA Tobias

POJBA LATELLA Remy

NO5XF BASSANELLI Lorenzo
NOOWW PALAZZESCHI Alessandro
LA36C RUSSI Matteo

POK6H DOMENGHINI Giorgio
N0280 QUINSON Herve'

Fabio
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AC
VE
AA
AC
AC
CAE
TN
AC
VE
TN
CAT
CAB
CAE
AA
AOC
TN
AC
VE
LI
CAT
VE
TN
CAM
VE
AC
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TN
VE
AOC
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FVG
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COD.

BS87
BLAH
BZJD
LCO1
LC31
RE15
TN17
BG56
VR08
TN33
PT28
AQ50
BO30
BZF9
TO75
TN17
BG33
BLO6
SP16
PT28
BL70
TNHZ
NAO09
TV37
BS11
TO36
TNJV
BL06
TO08
TNJ7
AQ6L
AO68
NA09
TNH4
BG35
BG56
RE49
BZG0
FI51
TS09
BS11
AO51
VC16
AO50
TN94
BL28
TNE7
VC16
TN17
AO62
BZF9
PN04
uD25
VR08
BZ99
BG33
NA10
AO04
NAO6
NA10
RE49
BLAH
BZ07
FRoO8
AO54
BG33
AO62
AO68
FI56
IM11
BG35
AO04

SOCIETA'

SC COLLIO

SLALOM SKI

RIFFIAN KUENS

SC LECCO
VALSASSINA TEAM
CERRETO LAGO
SPORT CAMPIGLIO
UBI BANCA GOGGI
C A EDELWEISS

SC BOLBENO

SC DOGANACCIA

SC EUR ASD

SC VAL CARLINA
GARDENA RAIFFEISEN
SANSICARIO CESA
SPORT CAMPIGLIO
SC RADICI GROUP
SC LIMANA

SC A BRONZI

SC DOGANACCIA

SC ARABBA
FASSACTIVE

SC NAPOLI

SC NOTTOLI

SKI TEAM VALPALOT
SC PRAGELATO
FIEMME SKI TEAM
SC LIMANA

SAUZE D'OULX
TEZENIS SKITEAM
OVINDOLI EXTR

SKI' VALTOURNENCHE
SC NAPOLI
BRENTONICO SKiI
OREZZO VALSERIA
UBI BANCA GOGGI
RAZZOLO SCI

ASC SEISER ALPE
SC LANCIOTTO

SC 70

SKI TEAM VALPALOT
SC CHAMOIS

SC VARALLO
GRESSONEY MONTE ROSA
ALTIPIANI  SKI TEAM
PONTE NELLE ALPI
SC PANAROTTA

SC VARALLO

SPORT CAMPIGLIO
SC AOSTA

GARDENA RAIFFEISEN
SC 5 CIME

SS FORNESE

C A EDELWEISS

SC KALTERN

SC RADICI GROUP
SAl NAPOLI

SC VAL D'AYAS

SC 0.40

SAl NAPOLI
RAZZOLO SCI
SLALOM SKI

ASC OLANG
CAMPOCATINO
COURMAYEUR M BIANCO
SC RADICI GROUP
SC AOSTA

SKI VALTOURNENCHE
ACADEMY SCHOOL
IMPERIA SCI DUEMILA4
OREZZO VALSERIA
SC VAL D'AYAS
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ROP6K
HA77C
N0J05
N0953
PO2HW
LAAML
POMAO
POLAV
NOKFA
NO4KN
NO3DA
N0603
POPWJ
NO2R0
ROOEJ
POLRR
RON1M
MO2FR
HANPF
ROOEP
PO2LN
POY10
ROPPR
NOF58
MOF37
POPMD
NO5EC
MONT®6
NOKXC
POXX8
NOC5Y
MOAHC
POMKX
WO1YE
POVKN
NOA48
Mo6J4
POK9Z

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

SPARISCI Matteo
BERTOLDI Alessio
FORNARI Luca
BULGARELLI Simone
BOMBARDIERI Alessandro
TARULLI Francesco
VECELLIO Matteo

VIERIN Federico

CONTI Umberto
GSCHNITZER Phillipp
DOLCETTA CAPUZZO Bruno
GASPERIN Manuel
QUARTO Antonio
SILVESTRO Edoardo

DA SILVA MENEGHELLI Kayky
CLARA Max

TOSCHI Gabriele
GUERRESCO Alessandro
ZUCCHINI Enrico  Valentino
MAPELLI Luca

PIZIO Francesco

PIRAS Tommaso
MASSIGNANI Vittorio
MORESCHINI Pietro

LION Leonardo

FANELLA Lorenzo
SAMBRIZZI Lorenzo
PEDRONCELLI Nicolo'
BERNARDI Gilberto

DE TOMMASQO Junio Valerio
BIZZARRI Lorenzo
BRUNERI Pietro
TRANIELLO Ruggero

DELLA SCHIAVA Ithan
GHIRARDELLI Matteo
ANFOSSI Tommaso
CANTALAMESSA Antonio
COMPLOJ Patrick
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AQ47
PN04
TNJV
RM17
BG56
PT15
BL66
AO58
IM11
BZ91
BL71
BL16
NAO3
TO84
BL16
BZG4
TNF4
BLO1
LCO1
SO4H
BS11
AQ6L
TNK6
CN44
Vi22
FR08
SO34
CO56
TO83
TS05
TNE1
TO75
TOEV
AO44
BS96
TO75
NA10
BZF9

SOCIETA'

2000 OVINDOLI

SC 5 CIME

FIEMME SKI TEAM
SC LIVATA

UBI BANCA GOGGI
SC PISTOIA

SC AURONZO

SKI CLUB PILA
IMPERIA SCI DUEMILA4
WSV STERZING

SC CORTINA

SC TRICHIANA

SC VESUVIO ASD
SC BARDONECCHIA
SC TRICHIANA
VIGILIO MAREBBE
SC PEJO TONALE
SC DRUSCIE'

SC LECCO

REIT SKI TEAM
SKI TEAM VALPALOT
OVINDOLI EXTR
EDELWEISS TNT
EQUIPE LIMONE
US ASIAGO SClI
CAMPOCATINO

SC BORMIO

SKI RACING CAMP
SC SESTRIERE

CAl XXX OTTOBRE
SC ANAUNE
SANSICARIO CESA
LIBERI TUTTI

SC TORGNON

SC ASTRIO
SANSICARIO CESA
SAl NAPOLI
GARDENA RAIFFEISEN

SM3/3
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